
pQ[r( UP4 )Ç 

Itapipoca 
r: •tt 

uNJC. O\ 

1,. o 1 

t Fis.: 
Comissã0 P,Jneiite 

de Liot4çào 

 

COMUNICADO DE LOTES FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNIC 

22.01 .14/PE 

Aos (Às) Secretários (as) Executivos da Secretaria de Planejamento e Gestão: Secretaria de 

lnfraestrutura; Secretaria de Saúde: Secretaria de Desenvolvimento Agrário, Pesca e 

Recursos Hídricos; Secretaria de Cultura: Secretaria de Finanças: Secretaria de Chefia de 

Gabinete; Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Itapipoca; Autarquia Municipal 

de Trânsito de Itapipoca; Secretaria de Esporte e Juventude; Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico, Inovação e Turismo; Secretaria de Relações Institucionais; Instituto do Meio 

Ambiente do Município de Itapipoca; Procuradoria Geral do Município e Secretaria de 

Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação. 

PROCESSO LICITATÓRIO n° 22.01.I4IPE. na  modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Expediente e 
outros materiais de consumos, destinados a atender as necessidades da diversas Secretarias 
do Município de Itapipoca-Ceará. 

Vimos por meio deste, comunicar a Vs. Sas. que, na forma da Lei Federal n°8.666/93 e suas 

alterações posteriores, que os lotes 09 e ".10 do PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.01.14/PE, foi 

declarados FRACASSADOS, uma vez qC.ie os representantes das empresas cadastraram os 

valores das propostas acima do estimado do valor de referência. 

o 	 Itapipoca, CE: 23 de dezembro de 2022 

PC 

AR$OÃ XAVIER JÚNIOR 
Pregoeiro 

• %nasFkio Braga. 195 - Mo Sclrn'Ii.' 
II': 62508.1 "ii. Ii. pipoca -(1:. Krw.iI 
\I'.I: r.Ó2JÁr7.00014 ...(;F: tI6.9211.2'M.M 

(8R13431-5951) 
pretaoa iI;ipi1M'. •i.'C 2''' 



e, 23 • e dezembro de 2022 
11,  

Antonio Ví%Dr Nobre de Lima 
Secretárlip Executivo da 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Francisc. Jerônimo do Nascim 
Secretário Exe t • da 

SECRETARIA DE P ANEJA 

o 

NTO E 
GE;T 

Jul 
Sec 

SECRETARIA 

ro Mota 
Executivo da 

CHEFIA DE GABINETE 

Raimund. Filho dos Santos 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
AGRÁRIO, PESCA EfiEC - 505 

Hi 

eira Neto 
lilivro 
1W4AS 

Portarji 

SEC 

  

UNSC. 0  

 

PRiiFtTRA D  

Itapipoca 
1n rnti ;n r're 

Ar 

'4. 
'a 
o. ris.. 
Comissão Peaflentc 

de Llcít.1ô 

 

  

  

AVISO DE LOTES FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 22.01.14/PE 
Processo n° 22.01.14/PE 

Edital Pregão Eletrônico N°22.01 .14/PE 

O Presidente do Instituto Municipal de Meio Ambiente do Município de Itapipoca, através do 

Pregoeiro Oficial, torna público, para conhecimento dos interessados, o PREGÃO 

ELETRÔNICO n° 22.01.14/PE, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de Material de Expediente e outros materiais de consumos, destinados a atender 

as necessidades da diversas Secretarias do Município de Itapipoca-Ceará, os lotes 09 e 10 

do PREGÃO ELETRÔNICO N° 22.01.14/PE, Foram declarados FRACASSADOS, uma vez 

que os representantes das empresas cadastraram os valores das propostas acima do 

estimado do valor de referência. 

/ 
Publique-se. 

Vane V. 	- ry iontenegro Oliveira 
Secretário xecutivo da 

SECRETARI' DE SAÚDE 

José Viana 	ior 
Secretário Executivo da, 

SECRE 'RI ' CULTURA 

Ab6k /6S  Éwd'l 
Edivar Azevedo Rocha 
Secretário Executivo da 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO 
DE lTAPIPOCA,- AMTI 

i. 't4  

1 	Ana Cláudia belo Vasconcelos 
Secretário Executivo da 

SECREARIA DE DESEVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO 

Helano Braga Lima dos Santos 
Secretário Executivo do 

INSTITUTO DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV 

Marcos Aronio Moreira Xavier 
Secretário Executivo do 

SECRETARIA DE ESPORTE E 
JUVENTUDE 

Edson Braga Veras 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE RELAÇÕES 
INSTITUCIONAIS 

.n. %na'Ici,i li, ;z. 15 Nn SrI..Iii' 
	 363 

(EP: (.SO$ '1 . ipijwi * t]:. BrA'il 
	 prç4o 4' ji.111 114fl 

(\I,J:  0t42 .l'ik)jI4,' . (13: IIÓ9 	2\ 't 



  

UNtC.q 

A'  

o 
t As.:  •tffl  
C*n'ãtslo Pej)Ç,neiite 

de ticit#o 

 

PREFÉItUflA DE 

Itapi • oca 
fnrde. pra reate 

 

  

   

    

Franci - '. * a Diniz Alencar 
Secretário Executivo da 

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO 
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 

FrancicatViTéne'Marques Pacheco 
Azevedo 

Secretário Executivo da 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICPIO 

Benedito Robero da Costa 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E 
OUVIDORIA GERAL 

Milena Elaine Campos 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO 

e 

o 

%. %nznhki., Briga. I'S 
	

- (8)OMUI.51)C*l 
(1.1': 62508.114) ' Itaqaiptw - 41 - lir;.qI 

( \I'J: 	 116 Q2l} 2S( 	 r: 	%_it,JuiJw 



PRfíF.'...PA 	DE 
- 	

Itapipoca 
3 tJNIC 

nelte 

o 

Itapipoca-Ce, 23 de dezembro de 2022 

rancisco Jer4j11 
Secretário Exe 

SECRETARIA DE P 

Antonio Vito 
Secretário 

SECRETARIA DE 

obre de Lima 
xecutivo da 
FRAESTRUTURA NTO E 

Raimund - ilho dos Santos 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
AGRÁRIO, PESCA E RECURSOS 

HÍDI1' 6 

eira Neto 
utivo da 
ÇIN~ 

oeOrd D.00SPC , 
APRLV 

José  

SEC 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE LOTES FRACASSADOS DO PREGÃO ELETRÔN1Lu- 

22.01 .I4IPE 

Certificamos que o extrato de publicação de lotes FRACASSADOS, do Pregão Eletrônico N.° 

22.01 .14/PE, . cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de 

Expediente e outros materiais de consumos, destinados a atender as necessidades da diversas 

Secretarias do Município de Itapipoca-Ceará, foi afixado no dia 23 de dezembro de 2022. no 

flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N°067/2001 de 

10107/2001. 

e 

Varies ' 	- Iry Montenegro Oliveira 
Secretári. Executivo da 

SECRETAR - DE SAÚDE 

José Viana IÇ'. unior 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE CULTURA 

Julian 	
*ittida Secre 

SECRETARI : CHEFIA DE GABINETE 

f/*Ed'/~iv' ar Azevedo Rocha 
Secretário Executivo da 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO 
DE ITAPIPOCA - AMTI 

\ 

Ana Cláudia Meio Vasconcelos 
Secretário Executivo da 

SECREARIA DE DESEVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, INOVAÇÃO E TURISMO 

Helano Brag. Lima dos Santos 
Secretário Executivo do 

INSTITUTO DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV 

Marcos Innio Moreira Xavier 
Secretario Executivo do 

SECRETARIA DE ESPORTE E 
JUVENTUDE 

-2cfrezt  
Edson Braga eras 

Secretário Executivo da 
SECRETARIA DE RELAÇÕES 

INSTITUCIONAIS 

\'. %fla,Iúçu, 14r:1tj.. 19 	svt'a',i:.., 	 (SS) J631-5QO 
(1.1': (,2508.179I - Ilapipoci . 	. Krail 
( \l'.l: II'.623.li'I$kuI.6 . (GI: 116.9211,2'$.$ 



PREFEITURA 0  

Itapi 
«UNiC. o e 

o 
Fis.: 	 

Comit,.So ÇlmanetlI 
\dc ucfaão,, 

Fran ' Ata Diniz Alencar 
Secretário Executivo da 

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO 
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 

Benedito Robero da Costa 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E 
OUVIDORIA GERAL 

FranciscatiIne Marques Pacheco 
Azevedo 

Secretário Executivo da 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

frMilena ame Campos 
Secretário Executivo da 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÂO 

Kra2,. 1$ -- Sã., Srh2tj., 
(1:1': 6S0S.10 - lispipoca -(1- IIr,i'it 	 prcgao  

O7.63.O77fOOOI-67- 	 e. 	.lt;IIIeIv4II.I.t-. 


